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Doppelsteckschlissel

10750

Art.-Nr. 43331213
GTIN 4018754254934
Modell 10750 12 x 13 Rohrsteckschliissel

o

Bezeichnung. Doppelsteckschliissel SW 12 x 13 mm L.145mm

Eigenschaften. * aus nahtlos gezogenem Prazisionsstahlrohr
e mit Sechskant
e beidseitig gesenkt
e Chrome Alloy Steel, Oberflache gleitgeschliffen und verchromt
e DIN 896 Form B

Vorteile.

Ausgestattet mit zwei verschiedenen Schliisselweiten Unterschiedliche Langen des Drehstiftes lassen variable

zum Anziehen und Losen von Schrauben und Muttern. Hebelkraft und angepasste Hohe des Drehmoments zu.

Die Doppelsteckschliissel verfligen liber zwei Die verlangerte Form des Rohrdoppelsteckschliissels

Bohrungen fir die Drehstifte. dient als praktischer Griff und kann somit ideal auch in
engen, platzbegrenzten Arbeitsraumen eingesetzt
werden.

Robust und langlebig aus hochwertigem Chrome-Alloy-
Steel.

Technische Zeichnung.
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Technische Attribute.

Bohrung (mm)

d1

d2

DIN

Linge mm (L)
Schliisselweite 1 [mm]

Schliisselweite 2 [mm]

Logistikdaten.
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140
16
16
140
16
16
0.03584 dm3

6 mm Tiefe mm (IFS)
19 mm Breite mm (IFS)
20,5 mm Hohe mm (IFS)
DIN 896 Form B Lange (verpackt, mm)
145 mm Breite (verpackt, mm)
12 mm Hoéhe (verpackt, mm)
13 mm Volumen (verpackt, dm3)
Art.-Nr.
Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN
Ursprungsland

Ursprungsregion

43331213

0,705

0,000

0,008
4018754254934
GERMANY

Nordrhein-Westfalen

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Zolltarifnr. 82041100
Packnorm 10
Gewicht (g) 789
Varianten.
Art.-Nr. Modell-Nr. (ERP) Bezeichnung GTIN
43330809 ;Qg'l]jgt:c)l((;?chlijssel Eﬁﬂ%iS;eCkSChlﬂssel S exm, 4018754254910
43331819 1075018 x 19 Doppelsteckschliissel SW 18 x 19 mm 4018754254972

Rohrsteckschlissel

L.160mm




10750 20 x 22

Doppelsteckschliissel SW 20 x 22 mm
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43332022 Rohrsteckschlissel L.170mm 4018754254989
e T Do e I sz
GTIN-Code.

4 Hm 8754“254934”

Zubehor/Zubehor fir.

48010006
Drehstift
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